Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa:Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando que seja

consertado o asfalto de todos os trechos de linha férrea aonde tem passagem tanto de pedestres

como passagem de veículos e que se tenha acessibilidade para cadeirantes.

REQUERIMENTO N° 141/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO QUE SEJA
CONSERTADO O ASFALTO DE TODOS OS TRECHOS DE LINHA
FÉRREA AONDE TEM PASSAGEM TANTO DE PEDESTRES COMO
PASSAGEM DE VEÍCULOS E QUE SE TENHA ACESSIBILIDADE
PARA CADEIRANTES.

PROTOCOLO GERAL N° 206/2018
Data: 02/02/2018 - Horário: 16:21

APROVADO

O i FE:i. 2018

reador Carios Moura - Magrão

?residente

Senhor Presidente:

Considerando que os todos os trechos de linha férrea aonde tem passagem tanto de pedestres

quanto de veículos se encontram com asfaltos em péssimas condições e ainda não possuem

acessibilidade para cadeirantes.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, solicitando
que seja consertado o asfalto de todos os trechos de linha férrea aonde tem passagem tanto de
pedestres como passagem de veículos e que se tenha acessibilidade para cadeirantes.

Pindamonhangaba, 05 de Fevereiro de 2018.

Professor 	oácedo Negrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1